1

䇱券代⸱：600389       䇱券ㆰ〠：⊏山㛑份     㕆号：临 2023—038

南通江山农药化工股份有限公司

关于为控股子公司提供担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

䟽㾱内容ᨀ⽪：

 㻛ᣵ保人名〠：南䙊⊏㜭公⭘事业ᴽ务ᴹ䲀公司（以下ㆰ〠“⊏㜭公⭘”）

 ᵜ⅑ᣵ保䠁仍及已实䱵为其ᨀ供Ⲵᣵ保䠁仍：南䙊⊏山农㦟化工㛑份ᴹ䲀公

3

到ᵏᰕᓄ付ᡆ在其它ᛵ况下ᡀ为ᓄ付）。

5、ᣵ保ᯩᔿ：䘎ᑖ䍓任保䇱。

6、保䇱䍓任ᵏ䰤：ᴥ 合同亩下Ⲵ保䇱ᵏ䰤为主合同亩下债务履㹼ᵏ届┑之ᰕ䎧

三ᒤ。

四、㪓事会㿱

公司ㅜ九届㪓事会ㅜ二⅑会䇞审䇞䙊䗷了《关于为全䍴及᧗㛑子公司ᨀ供ᣵ保

Ⲵ䇞Ṹ》，㪓事会䇔为：为全䍴及᧗㛑子公司ᨀ供ᣵ保仍ᓖ，ᱟ基于其ᰕᑨ㓿㩕及亩

ⴞᣅ䍴ᔪ䇮Ⲵ实䱵䴰㾱。上䘠全䍴及᧗㛑子公司ᱟ公司产业发展Ⲵ䟽㾱㓴ᡀ䜘分，

偿债仾䲙䖳小，为其ᨀ供ᣵ保，可以ᤃ宽关公司Ⲵ㶽䍴䚃，㧧ᗇᴤ好Ⲵ㶽䍴ᶑ

件，䘋一↕䱽低㶽䍴ᡀᵜ，䘈可以促䘋业务发展，ᢙ大业务㿴⁑，为ᰕ后㧧ᗇ⤜・

ᦸ信ᨀ供基。公司⤜・㪓事对ᵜ⅑对外ᣵ保发㺘了同Ⲵ⤜・㿱。

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2